TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 086/2025
Processo Adm: Nº 086/2025

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de Drones, conforme as especificações mínimas e
quantitativos contidos no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 54.100,00 (cinquenta e quatro mil e cem reais): IPB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA (48059630000168)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais). DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA (59377751000174) com os lotes: 2
no valor total de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME
EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), quarta-feira, 18 de junho de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

18/06/2025, 08:33 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 086/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DV437rMRZv940g%2Fl_HTaxsPYZNJU6LxRBoydUwooJ9v6FZ_cAdLhLHfv4Z9TbBT6x%2FV2XuMqwTltw3IfIJv0sErgPMzlybHcID%2Fi… 1/1